
ZARZĄDZENIE NR 4/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 21 grudnia 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych   (Dz.  U.  z  2009  roku  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)   -  zarządzam,  co
następuje:

§  1
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 520 886,00 2 800,00 2 523 686,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 100,00 2 800,00 53 900,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

51 100,00 2 800,00 53 900,00

 

Razem: 22 992 660,00 2 800,00 22 995 460,00

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 12 324 483,00 0,00 12 324 483,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 066 925,00 0,00 5 066 925,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 046,00 - 115,00 179 931,00

  4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

12 246,00 115,00 12 361,00

 80110  Gimnazja 3 950 590,00 0,00 3 950 590,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 348,00 2 400,00 36 748,00

  4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

4 000,00 800,00 4 800,00

  4260 Zakup energii 129 700,00 - 6 000,00 123 700,00

  4270 Zakup usług remontowych 26 279,00 - 400,00 25 879,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 3 200,00 34 700,00

852   Pomoc społeczna 2 884 750,00 2 800,00 2 887 550,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

168 434,00 2 800,00 171 234,00

  3110 Świadczenia społeczne 155 450,00 2 800,00 158 250,00

 

Razem: 24 911 487,80 2 800,00 24 914 287,80



§ 2

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 4/2010 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 21 grudnia 2010 roku

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 223/2010 z dnia 15 grudnia 2010
roku zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85214  § 2030 o kwotę  2 800,00 zł -
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale   852, rozdziale 85214 § 3110  o kwotę  
2 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku okresowego.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 115,00 zł i
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 115,00 zł
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Ostrowie.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80110 § 4260 o kwotę 6 000,00 zł
oraz w § 4270 o kwotę 400,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale
80110 § 4210 o kwotę 2 400,00zł oraz w rozdziale 80110 § 4300 o kwotę 3 200,00 zł oraz w
rozdziale 80110 § 4240 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup magnetofonów do nauki
języka  angielskiego,  zakup  usług  pozostałych  oraz  zakupu  faksu  w  Zespole  Szkół  w
Celestynowie.


